ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUSEGANA

31058 SUSEGANA - Via Carpeni. 7 - Tel. 0438/73256 Fax 0438/ 435393 - C.F.: 91026780261
C.M. TVIC85200C — email: segreteria@icsusegana.it — PEC TVIC85200C@PEC.ISTRUZIONE.IT

Sito: HTTP://www.icsusegana.it

Prot.n® 4917/A19 Susegana, li 18 ottobre 2016
ALLA COMMISSIONE ELETTORALE
dell' I.C. di SUSEGANA
Al Componenti dei Seggi Elettorali
ALL' ALBO delle Scuole e ALBO Web

dell’ 1. C. di SUSEGANA

OGGETTO: costituzione dei seggi elettorali per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio
2016/2019.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. 31/05/1974, n® 416 contenente norme sull’istituzione e riordinamento degli organi
collegiali della scuola e le sue modifiche;

VISTE il OM. permanente del 16/07/1991, n. 215. modificata ed integrata dalle successive
OO0.MM. n.267 del 04/08/1995, n.293 del 24/06/1996 e n.277 del 17/06/1998.

VISTA la C.M. MIUR.AOODRVE 0017929 del 29/09/2016, in cui I"Ufficio Scolastico

Regionale per il Veneto, conferma le istruzioni gia impartite nei precedenti anni, per
I"a.s. 2016/2017

VISTO il proprio decreto, prot. n® 4530/A 19 del 30 settembre 2016 con il quale sono state indette le
elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto per il triennio 2016/2019:

DECRETA

la costituzione dei seggi elettorali in 3 delle 4 Scuole dell'lstituto Comprensivo e l'assegnazione
ad esse del numero di seggio come sotto indicato:

SEGGI SEDE ELETTOR
GENITORI | DOCENTI | A.T.A.
: di
Seggio n° 1 S. Secondaria SUSEGANA S. Secondaria Tlme(il Seqi | Tutte le Sedi
SUSEGANA
S. Primaria SUSEGANA / /
. S. Primaria
i o i 1 iy L‘ /
Seggio n° 2 S. Primaria COLFOSCO COLFOSCO /
; e - S. Primaria
o il evacaato: T ] b) A
Seggio n° 3 S. Primaria PONTE d. PRIULA PONTE PRIULA / /

\".' H. DIRIGENTE SCOLASTICO
iy Y Giancark& DA DALT

JJ\..wiﬁlgﬂs\
2o
oo

GDDAm




